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‘ Delegado Técnico ‘ ‘

HORA DE PUBLICACION

‘ Juez Arbitro H ADRIAN POZA

‘ Responsable Oficiales H

COMITE DE APELACION

11/01/2020
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12:12 Horas
Inscritos 42
Finalizaron 35

[
I
Retirados ‘ ‘ 0 ‘
Lo
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Firma conformidad del

Juez Arbitro

‘ Descalificados 0
‘ No presentados 7
DISTANCIAS
Natacion Kms. Ciclismo Kms. Carrera Kms.

Puesto Dorsal Nombre
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154
153
157
152
167
149
163
169
156
168
164
148
150
165
158
155
160
161
159
151
162
166

SAN VICENTE GIL, SERENA
LOPEZ BURGOS, ANA
CALDERON CRUZ, LUCIA
BARO DIAZ, ESTHER
MORO BETRIAN, MARTA
EL YAQOUTE, DOHA

PASTOR-PERIS POSTIGO, SARA

AZNAR CORBEIRA, IRENE
ANSON BERLIN, AINHOA
LARRAZ GONZALEZ, SARA
GONZALEZ GRACIA, TELMA
OYARBIDE LUIS, ADRIANA
CONTRERAS GRILLO, ALICIA
PARDOS VALVERDE, MARTA
LOZANO BARROSO, SARA
PERALES JIMENEZ, NEREA
GOMEZ MARTINEZ, MARIA
MARIN BONA, IRENE
CAZORLA GRACIA, LEYRE
BELTRAN ALIAGA, LUCIA

QUILEZ DE LA ANTONIA, LUCIA

LEGUA LOPEZ, ITZIAR

Club

TRANSPORTES SOLA TARAZON

Triatlon Cierzo ‘
TRIATLON CIERZO \

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZA ‘

STADIUM CASABLANCA-ALMOZA ‘

TRIATLON LA VAL ‘

STADIUM CASABLANCA-ALMOZA ‘

TRANSPORTES SOLA TARAZON ‘

ZERCLO ENERGIA HELIOS ‘

STADIUM CASABLANCA-ALMOZA ‘

ZERCLO ENERGIA HELIOS ‘

STADIUM CASABLANCA-ALMOZA ‘

ZERCLO ENERGIA HELIOS ‘

ZERCLO ENERGIA HELIOS ‘

STADIUM CASABLANCA-ALMOZA ‘

TRANSPORTES SOLA TARAZON ‘

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZA ‘

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZA ‘

STADIUM CASABLANCA-ALMOZA ‘

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZA ‘

ZERCLO ENERGIA HELIOS ‘

TRIATLON LA VAL ‘

Categoria  P. Natacion P. Ciclismo Km/h. p. Carrera  META Dif.
INF | 00000 | [0:00:00 | [ J[o:00:00] [0:29:13 | | \
INF | ]0:00:00 |:Ho:oo:ooH | |:Ho:oo:oo\ 1 0:29:41 | 0:00:28
INF || 00000 | 0:00:00] | ||o:00:00| |0:31:01 | 0:01:48 |
INF | ]0:00:00 |:Ho:oo:ooH | |:Ho:oo:oo\ | 0:33:56 | 0:04:43
INF || 00000 | |0:00:00] | ||0:00:00| | 0:35:02 | |0:05:49
INF | ]0:00:00 D\o:oo:oo“ | D\o:oo:oo\ | 0:35:50 | 0:06:37
INF || ]0:00:00 D\o:oo:ooH \ D\o:oo:oo\ | 0:36:04 | 0:06:51
INF | ]0:00:00 D\o:oo:oo“ | D\o:oo:oo\ | 0:36:15 | 0:07:02
INF || ]0:00:00 D\o:oo:ooH \ D\o:oo:oo\ | 0:36:20 | 0:07:07
INF | ]0:00:00 |:Ho:oo:ooH | |:Ho:oo:oo\ | 0:36:50 | 0:07:37
INF || 00000 | 0:00:00] | ||0:00:00| | 0:37:21 | 0:08:08|
INF | ]0:00:00 |:Ho:oo:ooH | |:Ho:oo:oo\ | 0:38:15 | 0:09:02
INF || 00000 | |0:00:00] | ||0:00:00 | | 0:39:55 | 0:10:42
INF | ]0:00:00 D\o:oo:oo“ | D\o:oo:oo\ 1 0:41:35 | 0:12:22
INF || ]0:00:00 D\o:oo:ooH \ D\o:oo:oo\ | 0:42:50 | 0:13:37
INF | ]0:00:00 D\o:oo:oo“ | D\o:oo:oo\ | 0:43:28 | 0:14:15
INF || ]0:00:00 D\o:oo:ooH \ D\o:oo:oo\ 1 0:44:20 | 0:15:07
INF | ]0:00:00 |:Ho:oo:ooH | |:Ho:oo:oo\ 1 0:44:35 | 0:15:22
INF || 00000 | |0:00:00] | ||0:00:00 | | 0:44:47 | 0:15:34 ]
INF || 00000 | 0:00:00 . Joooo00 | |
INF | |0:00:00 |:Ho:oo:oo\ D :|
INF || |0:0000] | | 0:00:00 . Joooo00 ||
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